
 
 
 

SPECIALVILLKOR FÖR ÖVERLÅTELSEGRÄNSYTOR 
4.1.2012 

 

SPECIALVILLKOR FÖR ÖVERLÅTELSEGRÄNSYTOR 
 
 
1 TILLÄMPNINGSOMRÅDE 
 
Dessa specialvillkor för överlåtelsegränsytor tillämpas då en slutanvändare, som kan vara en konsumentkund eller en företags-
/sammanslutningskund (hädanefter ”kund”), ingår ett anslutningsavtal med Karis Telefon Ab, eller med ett bolag som ingår i 
samma koncern som Karis Telefon Ab (hädanefter ”teleföretag”), om att ansluta en fastighet, byggnad, lägenhet eller 
motsvarande objekt (hädanefter ”objekt”) till teleföretagets kommunikationsnät (fibernät, kopparnät eller annat motsvarande 
kommunikationsnät). Med ett anslutningsavtal avses anslutningsavtal för fast telefon (aktieanslutning eller hyresanslutning), 
ADSL bredbands- och/eller fiberaktieanslutningsavtal, eller med dessa jämförbara anslutningsavtal som teleföretaget vid var 
tidpunkt har i sitt sortiment.  
 
Dessa specialvillkor för överlåtelsegränsytor kompletteras av Karis Telefon Ab:s allmänna avtalsvillkor för konsumenter eller, 
ifall kunden är ett företag eller en sammanslutning, Karis Telefon Ab:s allmänna avtalsvillkor för företag och sammanslutningar 
(hädanefter ”allmänna avtalsvillkor”), specialvillkoren för fiberaktieanslutningar samt de tjänstespecifika specialvillkoren. 
Teleföretagets allmänna avtalsvillkor och specialvillkor finns tillgängliga på adressen www.karistelefon.fi samt även i 
teleföretagets affär.   

 
2 ÖVERLÅTELSEGRÄNSYTAN FÖR TELEFÖRETAGETS KOMMUNIKATIONSNÄT 
 
Teleföretaget ansvarar för det kommunikationsnät som teleföretaget besitter fram till överlåtelsegränsytan. I bostadsaktiebolag 
utgörs överlåtelsegränsytan för teleföretagets kommunikationsnät av bostadsaktiebolagets områdesfördelare eller den sista 
kopplingspunkten i objektet till vilken teleföretaget har fritt tillträde. I egnahemshus och övriga fastigheter är 
överlåtelsegränsytan vid tomtrån, eller vid den sista elstolpen/anslutningspunkten//skåpet (eller annan av teleföretaget 
definierad punkt) före fastigheten till vilken teleföretaget har fritt tillträde.  
 
Objektets huskablar eller inomhusnät, som utgår från överlåtelsegränsytan, är objektets ägares egendom och hör därmed 
varken till teleföretagets nät eller till dess ansvarsområde. 

 
3 BYGGANDE AV KOMMUNIKATIONSNÄT 
 
Ifall annat inte avtalats kopplar teleföretaget kommunikationsnätet till objektet genom att installera kablar och utrustning i 
anslutning till kommunikationsnätet fram till överlåtelsegränsytan, varifrån kunden vid behov på egen bekostnad låter gräva ner 
de huskablar som kommer till objektet och ansluter objektets inomhusnät till teleföretagets kommunikationsnät. 
 
Om placeringen av kommunikationsnätets kablar och utrustning kommer parterna gemensamt överens så att kablarna och 
utrustningen placeras på det för båda parterna mest ändamålsenliga sättet. Syftet är att bygga kommunikationssättet på så sätt 
att onödig skada inte orsakas objektet. 
 
Då objektet kopplas till teleföretagets kommunikationsnät förutsätts att objektets huskablar och inomhusnät jämte utrustning och 
övriga omständigheter är i sådant skick att kopplandet till teleföretagets kommunikationsnät kan ske på ett tillfredsställande sätt. 
Teleföretaget svarar inte utan särskilt avtal för eventuella förnyelse- eller utvidgningsbehov som installeringen av 
kommunikationsnätet eventuellt ger upphov till. 

 
4 INSTALLERING, SERVICE OCH REPARATION AV FEL 
 
För anslutningens kopplingsavgift kopplar teleföretaget anslutningen till kommunikationsnätets överlåtelsegränsyta, om inte 
annat nämns i avtalet mellan kunden och teleföretaget. 
 
I grund- eller månadsavgiften ingår upprätthållandet av kommunikationsnätet fram till överlåtelsegränsytan. Kunden sköter på 
egen bekostnad om reparation, förnyelse eller byggande av nytt inomhus- eller husfördelningsnät på de områden som kunden 
besitter. I reparations- eller förnyelsearbeten bör myndigheternas föreskrifter följas. Kunden skall för dessa arbeten anlita 
yrkeskunnig personal eller annan kompetent aktör. Enligt skild offert installerar eller reparerar teleföretaget även objektets 
inomhusnät eller huskablar. 
 
Service- och reparationsarbeten på kommunikationsnätet utförs i huvudregel under teleföretagets ordinarie arbetstid. 
Brådskande reparationer på kommunikationsnätet och avhjälpande av störningar av förstahjälpnatur sköts i mån av möjlighet 
omedelbart. 
 
Ifall teleföretaget besöker kunden med anledning av kundens felanmälan och det visar sig att felet beror på kundens 
inomhusnät, utrustning eller program, debiterar teleföretaget för besöket per timme.  Teleföretaget har ingen skyldighet att 
reparera fel som beror på kundens inomhusnät, utrustning eller program. Eventuell reparation av ett dylikt fel avtalas skilt och 
reparationsarbetet utförs på basis av timdebitering enligt teleföretagets vid var tid gällande prislista. Teleföretaget debiterar skilt 
för material. 
 
Kunden är vid behov skyldig att utan ersättning se till att personer som utför installerings-, service- eller reparationsarbeten som 
berör teleföretagets tjänster har obehindrat tillträde till de utrymmen i objektet som arbetet kräver. 
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5 GILTIGHET 
 
Dessa specialvillkor för överlåtelsegränsytor är i kraft tills vidare från och med 1.3.2012. 
 
Villkoren tillämpas även på tills vidare gällande anslutningsavtal som teleföretaget och kunden tecknat tidigare. Villkoren 
tillämpas inte på tidsbundna avtal innan avtalsperioden löpt ut, om inte annat föranleds av tvingande lagstiftning.  

 


